
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej  Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
 

 

 

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła posiedzenie w dniu                                                                                                                                                      

15 kwietnia 2025r 

 

Komisja zajmowała się tematami zgodnie z planem pracy Komisji. 

 

1. Przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

2.Temat: Przyjęcie comiesięcznej informacji o pracy Straży Miejskiej, działania Straży omówiła 

Komendant Straży Miejskiej pani Beata Miś. Pani Komendant przedstawiła szczegółowy wykaz 

przeprowadzonych kontroli, uwzględniając ich rodzaje i liczbę, szczegóły w załączniku do 

protokołu. 

 

3.Temat: Informacja o planowanych remontach cząstkowych dróg, ( na których drogach i ile 

metrów kwadratowych planuje się wykonać nakładki asfaltowej lub inne planowane prace w 2025r. 

I które drogi z planu remontów dróg gminnych są przewidziane do realizacji remontów w roku 

2025r. 

  Materiał omówiła Kierownik Referatu Gospodarczego i Utrzymania Dróg pani Anna Procner, 

która poinformowała, że środki przeznaczone na realizację zadania to kwoty: 50 tys. zł. Na drogi 

powiatowe, 250tys.zł. Na drogi gminne. 

W ramach planu czteroletniego niestety nie została wskazana konkretna droga do realizacji w tym 

roku, planowane są remonty, placu manewrowego w Jaworniku oraz parkingu przed przedszkolem 

na Nowej Osadzie. W ramach remontów cząstkowych zaplanowano m.in. łatane dziur w 

nawierzchni i wykonywanie nakładek. 

Pan Skarbnik dodał, że dzięki oszczędnościom z odśnieżania być może uda się zrealizować 

dodatkowe zadania drogowe. Wspomniał również o zaangażowaniu środków na remonty dróg po 

powodzi. 

 

3.Temat: W sprawach bieżących, Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości 

pani  Agata Szarzec przedstawiła i  omówiła dwa  wnioski w sprawie ustanowienia służebności 

przejazdu i przechodu po nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wisła. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawione wnioski. 

 

Członkowie komisji brali również udział w posiedzeniu komisji połączonych, gdzie omawiano 

materiały kierowane na sesje rady miasta. 
  
To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja. 

 

 

 Przewodniczący Komisji Gospodarki 

 

 

 Radny Bronisław Szalbót 

  

 

 


